

Årsredovisning

för

Fermenteriet AB

559154-2583

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Jacobsson, Verkställande direktör
2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Fermenteriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bryggeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningens balansräkning utgör kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	675	1 049	935	571
Resultat efter finansiella poster	-393	-261	-9	-201
Soliditet (%)	40,8	11,0	24,0	8,1

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	261 770	-261 309	50 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-261 309	261 309	0
Erhållna aktieägartillskott		239 800		239 800
Årets resultat			-393 327	-393 327
Belopp vid årets utgång	50 000	240 261	-393 327	-103 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	240 261
årets förlust	-393 327
	-153 066
behandlas så att i ny räkning överföres	-153 066
	-153 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		675 207	1 049 376
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-106 295	15 175
Övriga rörelseintäkter		63 105	10 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		632 017	1 075 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-206 385	-326 414
Övriga externa kostnader		-498 123	-608 383
Personalkostnader	2	-294 156	-391 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 604	-7 848
Övriga rörelsekostnader		-6 563	0
Summa rörelsekostnader		-1 019 831	-1 334 408
Rörelseresultat		-387 814	-259 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 544	-2 132
Summa finansiella poster		-5 513	-2 132
Resultat efter finansiella poster		-393 327	-261 309
Resultat före skatt		-393 327	-261 309
Årets resultat		-393 327	-261 309

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 189	80 596
Summa materiella anläggningstillgångar		47 189	80 596
Summa anläggningstillgångar		47 189	80 596
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		87 255	161 370
Varor under tillverkning		0	40 500
Färdiga varor och handelsvaror		57 520	49 200
Summa varulager		144 775	251 070
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 724	112 292
Övriga fordringar		18 011	451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 833
Summa kortfristiga fordringar		75 735	123 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 138	13 413
Summa kassa och bank		51 138	13 413
Summa omsättningstillgångar		271 648	388 059
SUMMA TILLGÅNGAR		318 837	468 655

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		240 261	261 770
Årets resultat		-393 327	-261 309
Summa fritt eget kapital		-153 066	461
Summa eget kapital		-103 066	50 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		340 623	183 019
Skatteskulder		0	550
Övriga skulder		24 608	219 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 672	14 972
Summa kortfristiga skulder		421 903	418 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 837	468 655

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 513	6 944
Inköp		85 569
Försäljningar/utrangeringar	-21 195	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 318	92 513
Ingående avskrivningar	-11 917	-3 485
Försäljningar/utrangeringar	2 392	
Årets avskrivningar	-14 604	-8 432
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 129	-11 917
Utgående redovisat värde	47 189	80 596

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Skellefteå 2024-06-30

Ulf Marklund
Ulf Marklund
Styrelseledamot

Victor Jacobsson
Victor Jacobsson
Verkställande direktör

Michael Jacobsson
Michael Jacobsson
Suppleant